



LINKÖPING

10 OKTOBER
FILMSTADEN
13:00-16:00



TARGET 9-1	TARGET 9-2	TARGET 9-3	TARGET 9-4	TARGET 9-5	TARGET 9-A	TARGET 9-B
DEVELOP SUSTAINABLE, RESILIENT AND INCLUSIVE INFRASTRUCTURES	PROMOTE INCLUSIVE AND SUSTAINABLE INDUSTRIALIZATION	INCREASE ACCESS TO FINANCIAL SERVICES AND MARKETS	UPGRADE ALL INDUSTRIES AND INFRASTRUCTURES FOR SUSTAINABILITY	ENHANCE RESEARCH AND UPGRADE INDUSTRIAL TECHNOLOGIES	FACILITATE SUSTAINABLE INFRASTRUCTURE DEVELOPMENT AND INDUSTRIAL DIVERSIFICATION	SUPPORT DOMESTIC TECHNOLOGY DEVELOPMENT AND INDUSTRIAL DIVERSIFICATION

PROGRAM

13.00-13.15 – Hej och välkomna!

Introduktion med Glocal Film Festival och Universitet- och högskolerådets verksamhet Den globala skolan.

13.15-14.45 – Filmvisning: *AlphaGo* (Greg Kohs, 2017)

I dokumentären *AlphaGo* får vi fördjupa förståelsen kring AI. Go är ett brädspel för två spelare, känt för sin strategiska mångfald trots sina enkla regler. Spelet uppfanns i Kina för tusentals år sedan och är det äldsta spelet i världen som fortfarande spelas på samma sätt. Spelet var en av den lärdes fyra konster.

14.45-15.00 – Minimässa och fika

15.00-15.45 – Föreläsning: Vad kommer AI att innebära för människan i framtiden?



Mathias Sundin

Warp Institute är en förmedlare av kunskap om framtiden. Självkörande bilar lät som science fiction för ett år sedan, men rullar nu på våra vägar. I Sverige börsnoterades nyligen ett företag som 3D-printar mänskliga organblock. Den artificiella intelligensen Watson är bättre på att diagnostisera flera cancerformer än läkare. Med en teknisk utveckling som inte bara går fort utan som har en accelererande förändringshastighet är det avgörande att ta till sig nya synsätt för att på ett framgångsrikt sätt kunna navigera in i framtiden. *Hur kan teknologier som Artificiell Intelligens bidra till ett mer hållbart samhälle?*

Mathias Sundin är medgrundare och ordförande i stiftelsen Warp Institute, f.d. riksdagsledamot, TEDx-talare och internationell föreläsare och leder nu en crowdfunding för världens första privata rymdmission till en asteroid.

15.45-16.00 – Avslutning med Glocal Film Festival och Den Globala skolan.

Tips och tankar
#goglocal

Evenemanget är kostnadsfritt, men föranmälan krävs:
www.glocalfilmfestival.com



Världens ledare har förbundit sig till 17 globala mål för att uppnå fyra fantastiska saker till år 2030. Att **avskaffa extrem fattigdom**. Att **minska ojämlikheter i världen**. Att **lösa klimatkrisen**. Att **främja fred och rättvisa**. Genom de Globala målen för hållbar utveckling kan det här uppnås. I alla länder. För alla människor. Om målen ska fungera måste alla känna till dem. **BERÄTTA FÖR ALLA!**

17 mål 17 filmer 17 städer 17 veckor – www.glocalfilmfestival.com